COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO SEGRETERIA

Telefono: 0464/834116 - Mail: calliano @comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO AFFARI GENERALI E

SEGRETERIA
FEBBRAIO 2024

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO

MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

004

05

02

2024

Partecipazione a corsi di formazione per il personale comunale
organizzati dal Consorzio dei Comuni per l'anno 2024 -
impegno di spesa

005

14

02

2024

Assunzione a tempo determinato di un’operatrice d’appoggio
Cat. A - livello unico a 23 ore settimanali, presso la Scuola
dell'infanzia.

006

16

02

2024

Affidamento incarico alla societa Pulitalia Spa di Vicenza per la
fornitura di prodotti di pulizia per la Scuola dell'Infanzia di
Calliano. Cod. CIG: BO69A6AAEF

007

19

02

2024

Spese minute di carattere ricorrente e variabile.
Determinazione programma di spesa annuale ed
individuazione dei fornitori Servizio Affari Generali e
Segreteria.

008

26

02

2024

Assunzione a tempo determinato ed a tempo pieno di un
cuoco cat. B evoluto 1~ posizione retributiva per la giornata
del 27.02.2024 presso la scuola dell'Infanzia di Calliano per
sostituzione dipendente assente dal servizio.
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