



COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO SEGRETERIA

Telefono: 0464/834116 - Mail: calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO AFFARI GENERALI E SEGRETERIA FEBBRAIO 2024

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
004	05	02	2024	Partecipazione a corsi di formazione per il personale comunale organizzati dal Consorzio dei Comuni per l'anno 2024 - impegno di spesa
005	14	02	2024	Assunzione a tempo determinato di un'operatrice d'appoggio Cat. A - livello unico a 23 ore settimanali, presso la Scuola dell'infanzia.
006	16	02	2024	Affidamento incarico alla società Pulitalia Spa di Vicenza per la fornitura di prodotti di pulizia per la Scuola dell'Infanzia di Calliano. Cod. CIG: B069A6AAEF
007	19	02	2024	Spese minute di carattere ricorrente e variabile. Determinazione programma di spesa annuale ed individuazione dei fornitori Servizio Affari Generali e Segreteria.
008	26	02	2024	Assunzione a tempo determinato ed a tempo pieno di un cuoco cat. B evoluto 1^ posizione retributiva per la giornata del 27.02.2024 presso la scuola dell'Infanzia di Calliano per sostituzione dipendente assente dal servizio.